
ZARZĄDZENIE  NR 780/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 maja 2004.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu prawa własności działki położonej przy 
ul. Gabrieli Zapolskiej.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa własności niezabudowanej działki nr 437/5          
o pow. 0,1344 ha obj. KW 23070, położonej w Krakowie-Krowodrzy obr. 2, przy ul. Gabrieli 
Zapolskiej.
2. W/w nieruchomość jest przedmiotem umowy sprzedaży warunkowej Rep A nr 2191/2004 
zawartej w dniu 19.04.2004 r. przed asesorem notarialnym Panem Tomaszem Zięciną                 
w Kancelarii Notarialnej mieszczącej się w Krakowie przy ul. Masarskiej 7/1, pomiędzy stroną 
sprzedającą: Krakowską Spółdzielnią Niewidomych „SANEL” w Krakowie, reprezentowaną 
przez Pana Wiesława Wesołowskiego oraz Pana Adama Homińskiego,             a stroną 
kupującą: firmą „Herman – Nowe Domy i Mieszkania” Spółka z o.o. w Krakowie, 
reprezentowaną przez Pana Andrzeja Hermana.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




